
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 449 del 29/06/2021

Oggetto: RIDUZIONE IMPEGNO DI SPESA N. 578/2021 SUB 129/2021 (DETERMINA 214/2021) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che: 
• con determina di impegno n. 214/2021 è stato assunto impegno di spesa per la fornitura di 

n.80 card per  per agevolazione servizi  sanitari per utenti servizi sociali;
• con determina  n. 339/2021 è stato approvato il bando per l’accesso alla fornitura da parte 

degli utenti dei servizi sociali assunto impegno di spesa per la fornitura di n.80 card per 
per agevolazione servizi  sanitari per utenti servizi sociali;

• con  determina  n.  425/2021  è  stata  approvata  la  graduatoria  degli  aventi  diritto  alla 
fornitura;

Considerato che:
• è stato comunicato alla ditta fornitrice il fabbisogno di card;
• sull’impegno  di  spesa   578/2021  sub  129/2021   si  è  realizzata  una  economia   di  € 

2.657,00= 

Ritenuto opportuno provvedere alla riduzione  dell’impegno di spesa n. 578//2021 sub 129/2021 
assunto con determinazione n. 214/2021 al capitolo 110040536910 del bilancio di previsione 2021 
per l’importo di € 2.657,00;  
Visto:

• la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  52/2020  di  approvazione  del  Bilancio  di 
Previsione  2021/2023 e allegati di legge e s.m.i.  

• la  deliberazione  di  Giunta  Comunale.  3/2021  di  approvazione  del  Piano  esecutivo  di 
gestione (PEG) - piano della performance triennio 2021/2023  esmi;

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 183; 

• il Regolamento di contabilità;

Visto  che  con  decreto  sindacale  n.  23/2020  il  Sindaco  ha  attribuito  alla  sottoscritta   la 
responsabilità del  settore Servizi Sociali;

DETERMINA

Determ. n. 449 del 29/06/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



1. di  ridurre ,  per le motivazioni indicate in  premessa,  l'impegno di  spesa  578//2021 sub 
129/2021assunto  con  determinazione  214/2021  capitolo  110040536910  del  bilancio  di 
previsione 2021/2023 annualità 2021;

2. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 449 del 29/06/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 1776 / 2021

Esercizio 2021

S 110040536910 / 0 578 / 2021 129 / 2021 Variazione Sub-Impegno -2.657,00 minore spesa

S 110040536910 / 0 578 / 2021 Variazione Impegno -2.657,00 minore spesa

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 449 del 29/06/2021

  SERVIZI SOCIALI 

Proposta n° 1776/2021

Oggetto:  RIDUZIONE IMPEGNO DI SPESA N. 578/2021 SUB 129/2021 (DETERMINA 
332/2021) . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 29/06/2021 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


